
全  体 小学部 中学部 高等部
伊志田
分教室

施設訪問教育
七沢学園

小学部 中学部 高等部 分教室 七沢学園

1 日

2 月 平
教育実習（鎌倉女子大）～16日

教育実習（星槎大）～16日

1・2年教育実習（鎌
倉女子大）～16日
体重測定

体重測定
1年教育実習（星
槎大）～16日

校内実習 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

3 火 平
歯科保健指導（七沢・希望
者）

歯科保健指導 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

4 水 水
教育実習（11月実施）オリエン

テーション2名13:00～

高3体重測定
同好会（サッ
カー・バスケ）

13:25 13:30 14:25 14:25 13:15

5 木 平 他校種訪問5名（高等部） 3年修学旅行①
高2体重測定

3年校外学習
中3修学旅行① 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

6 金 平 3年修学旅行① 高1体重測定 中3修学旅行② 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

7 土

8 日
バスケットボールクリニック

住友電気工業㈱体育館（本校生

徒のみ）

バスケットボール
クリニック

9 月 スポーツの日

10 火 平
樹木剪定（進和学園）～11
日 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

11 水 水 自立活動医事相談（ST） 同好会（陸上） 校内実習授業参観 13:25 13:30 14:25 14:25 13:15

12 木 平 6年修学旅行① 小6修学旅行① 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

13 金 平 6年修学旅行② 小6修学旅行② 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

14 土

15 日

16 月 平 志願相談受付期間終了 校内現場実習 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

17 火 平 校内実習振り返り 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

18 水 水 13:25 13:30 14:25 14:25 13:15

19 木 平 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

20 金 平 志願相談期間終了 1・2年遠足 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

21 土

22 日

23 月 平 1年実習授業参観 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

24 火 平
授業参観・進路学
習会

1・2年遠足予備日
インターンシップ
実習後期開始 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

25 水 水 同好会（陸上） 13:25 13:30 14:25 14:25 13:15

26 木 平 就学奨励費2期分支給日 1年宿泊学習① 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

27 金 平 1年宿泊学習② 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

28 土
同好会（サッ
カー）

同好会（サッ
カー）

登校日 B短
玉川フェスタ 13:15

29 日

30 月 平 中2対象学校説明会①
中2対象学校説明
会①

中2対象学校説明
会①

振替休業 14:35 14:40 15:00 15:00

31 火 平
中2対象学校説明会②
月末統計

中2対象学校説明
会②

中2対象学校説明
会② 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

令和5年度10月の予定

日 曜 課
行事等 下校時刻


